
Než začnete
Před používáním si přečtěte tento odstavec.
Pokrývá názvy částí a přípravu fotoaparátu k použití.

Prvé kroky
Přečtěte si tuto část předtím, než poprvé začnete fotoaparát používat.
Pokrývá základní operace prvého použití fotoaparátu, včetně jak fotoaparát 
zapnout, exponovat a prohlížet snímky.

Pokročilé operace
Přečtěte si tuto část, pokud se chcete vědět více o různých funkcích 
fotoaparátu.
Pokrývá všechny expoziční a prohlížecí funkce a popisuje jak si nastavením 
přizpůsobit fotoaparát a jeho použití s počítačem.

Návod k použití
Sériové číslo najdete na spodní části fotoaparátu.



Prosíme, vyplňte registraci uživatele
Děkujeme vám za nákup produktu PENTAX RICOH IMAGING.
Abychom mohli nabídnout nejlepší zákaznickou podporu a servisní 
zkušenost pro vámi zakoupený produkt, žádáme vás o vyplnění registrace.

Navštivte následující webovou stránku pro vyplnění registrace.

https://login.pentax.jp/customer/menu.aspx 

Registrovaní uživatelé dostanou prostřednictvím e-mailu upozornění o 
důležitých podpůrných informacích, jako je aktualizace firmwaru, atp.

Kontrola obsahu balení
Než začnete používat váš digitální fotoaparát, zkontrolujte, že balení 
obsahuje položky uvedené v seznamu níže.

GR Krytka 
sáňkového 
kontaktu
(nasazeno na 
fotoaparátu)

Nabíjecí 
baterie 
(DB-65)

USB napájecí 
adaptér
(AC-U1)

g	USB kabel
g	Řemínek na zápěstí
g	CD
g	Návod k použití (tento návod)

Zástrčka



1

Úvod
V tomto návodu jsou informace o funkcích spojených s  expozicí a prohlížení snímků 
s tímto fotoaparátem a související upozornění.
Přečtěte si pozorně tento návod, abyste co nejlépe využili všechny funkce, které nabízí 
tento fotoaparát. Pro další reference si návod uložte, abyste jej měli po ruce.

PENTAX RICOH IMAGING CO., LTD.

Upozornění k bezpečnosti Přečtěte si všechna upozornění týkající se bezpečnosti, abyste 
mohli fotoaparát bezpečně používat.

Testovací snímky Udělejte si testovací snímky, abyste si potvrdili, že fotoaparát 
správně pracuje ještě předtím, než začnete exponovat důležité 
snímky.

Copyright Reprodukce nebo změny dokumentů chráněných autorskými 
právy, časopisy a další materiály, jiné než pro osobní použití, pro 
domácí zábavu nebo jiné omezené účely, bez souhlasu držitele 
autorského práva je zakázáno.

Zproštění odpovědnosti PENTAX RICOH IMAGING CO., LTD. nebere žádnou odpovědnost 
za selhání záznamu nebo zobrazování snímků jako následku 
nesprávné funkce fotoaparátu.

Rušení rozhlasu Při používání tohoto produktu v  blízkosti dalších elektronických 
zařízení může být nepříznivě ovlivňován jak fotoaparát, tak i 
druhý přístroj. Rušení může nastat zejména, pokud je fotoaparát 
používán v blízkosti rozhlasového přijímače/TV. V těchto případech 
proveďte následující úpravy.
•	 Snažte	 se	 být	 s  fotoaparátem	 dle	 možnosti	 co	 nejdále	 od	

rozhlasového přijímače/TV
•	 Přesměrujte	anténu	rozhlasového	přijímače/TV
•	 Použijte	jinou	zásuvku

Tato příručka nesmí být reprodukována jako celek ani její jednotlivé části bez výslovného písemného souhlasu 
PENTAX RICOH IMAGING.
© 2013 PENTAX RICOH IMAGING CO., LTD.
PENTAX RICOH IMAGING si vyhrazuje právo změn obsahu tohoto dokumentu v  jakékoli době bez předchozího 
upozornění.
Přesnosti uvedených informací byla věnována náležitá pozornost. Pokud si přesto všimnete jakýkoliv chyb nebo 
opomenutí, budeme vděčni, pokud je nám sdělíte na adresu v seznamu na zadní straně obálky této příručky.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


